BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 865/BTP - KHTC
	Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2018

	V/v triệu tập học viên

        Kính gửi:……………………………………………………………
                       …………………………………………………………….

Thực hiện Quyết định số 358/QĐ-BTP ngày 05 tháng 3 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức lớp tập huấn chế độ kế toán hành chính sự nghiệp theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10 tháng 10 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ kế toán hành chính, phổ biến quy định mới của Luật ngân sách Nhà nước 2015 và Luật Quản lý sử dụng tài sản công năm 2017, Bộ thông báo cho các đơn vị kế hoạch tổ chức lớp tập huấn như sau:

1. Đối tượng tham dự

- Kế toán các đơn vị hành chính sự nghiệp thuộc, trực thuộc Bộ;
- Kế toán trưởng, phụ trách kế toán, kế toán hành chính, sự nghiệp của Cục Thi hành án dân sự, Chi cục Thi hành án dân sự thuộc các tỉnh: Lào Cai, Yên Bái, Điện Biên, Hòa Bình, Lai Châu, Sơn La, Hà Giang, Cao Bằng, Bắc Kạn, Lạng Sơn, Tuyên Quang, Thái Nguyên, Phú Thọ và Bắc Giang.
2. Thời gian, địa điểm

Thời gian: từ ngày 05 đến 07/4/2018

Khai mạc: 8h00 ngày 05/4/2018 (Ban tổ chức đón tiếp và phát tài liệu vào hồi 7h15)

Địa điểm: Học viện Tư pháp, số 9, đường Trần Vỹ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.
3. Chế độ thanh toán
Các đơn vị tự thanh toán tiền tàu xe, phòng nghỉ, phụ cấp công tác phí theo chế độ.

4. Đề nghị Cục trưởng Cục thi hành án dân sự cấp tỉnh thông báo nội dung Công văn này đến các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc, tổ chức đoàn tham gia lớp tập huấn theo đúng thành phần, địa điểm và thời gian quy định; Lập danh sách của đoàn theo mẫu đính kèm và nộp cho Ban tổ chức khi tham dự.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Dương Hương Giang, điện thoại: 024.62739.545 hoặc 0917.369.111.

Các đoàn dự tập huấn có nhu cầu đăng ký nơi ăn nghỉ liên hệ:

- Ký túc xá - Học viện Tư pháp: Đ/c Huyền: 0988.676.332; Đ/c Hà: 0982.103.608;

- Ký túc xá Mỹ Đình - Đại học quốc gia Hà Nội, đường Hàm Nghi, phường Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Đ/c Quân: 0939.991.136.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, Cục KHTC.

	TL. BỘ TRƯỞNG

Q. CỤC TRƯỞNG CỤC KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

(đã ký)
Phan Anh Tuấn

2